РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2018                                       с. Предгорное                                              № 41
О плане работы администрации
Предгорненского сельского поселения
на 3 квартал 2018 года
             В  целях обеспечения оперативного и качественного выполнения мероприятий и задач, стоящих перед администрацией Предгорненского сельского поселения в  3 квартале 2018 года
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации Предгорненского сельского поселения на 3 квартал 2018 года.

2. Заместителю главы администрации, руководителям учреждений и организациям Предгорненского сельского поселения принять меры к  своевременному и организованному проведению мероприятий, намеченных в плане работы
Глава администрации  Предгорненского
сельского поселения                                                                          К.Х. Гаджаев
Приложение
к постановлению
 от 01.07.2018 № 41
План
работы администрации Предгорненского сельского поселения
на 3 квартал 2018 года
	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственные

	1. Организационные  мероприятия

	1
	Работа с заявлениями, письмами, обращениями граждан. Контроль за сроками исполнения.
	весь
период
	Текеева А.Н.

	2
	Контроль за сроками исполнения постановлений, распоряжений главы районной государственной администрации и собственных решений
	постоянно
	Текеева А.Н.

	3
	Мероприятия по улучшению санитарно – экологической обстановки в районе
	июль
	Гаджаев К.Х.

	4
	Вести работу по соблюдению санитарного режима в учреждениях СП
	постоянно
	Текеева А.Н.
Гаджаев К.Х.

	5
	О мероприятиях    по подготовке к зиме учреждений, организаций Предгорненского сельского поселения
	июль
	Гаджаев К.Х.

	6
	Учет и распределение сенокосов
	июль
	Гаджаев К.Х.

	7
	Работа по оказанию помощи населению в оформлении различных документов (пенсии, пособия и др.)
	весь
период

	Текеева А.Н.

	8
	Организация и проведение работы по постановке на воинский учет граждан пребывающих в запасе
	весь
период
	Текеева А.Н.

	9
	Организация и проведение заседаний общественных организаций
	весь
период
	Текеева А.Н.

	10
	Организация и проведение работы по осеннему  призыву граждан 1991 - 2000 г. р. на военную службу
	весь
период
	Текеева А.Н.

	11
	О состоянии работы по охране детства и занятости детей - подростков
	весь
период
	Хубиев А. Х.

	12
	О состоянии сбора недоимки налоговых сборов
	весь
период
	Текеева А.Н.

	13
	О состоянии рабаты ДК с. Предгорное
	август
	Насренова И.В.

	14
	Организация контроля за работой ФАП, ДК, школы и магазинов
	весь
период
	Текеева А.Н.

	15
	Утверждение природоохранных мероприятий
	весь
период
	Гаджаев К.Х.

КОНТРОЛЬ И ПРОВЕРКА ИСПОЛНЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ПРЕДГОРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	1
	О ходе выполнения постановления главы Предгорненского сельского поселения № 200 от 04.09.2006 «О мерах по борьбе с амброзией полыннолистной, иной карантинной, наркосодержащей растительностью на территории Предгорненского района»
	Гаджаев К.Х.
Текеева А.Н.

	2
	О ходе выполнения постановления главы Предгорненского сельского поселения № 102 от 16.05.2006 «О совершенствовании работы с обращениями граждан и повешении уровня внесудебной защиты их прав и свобод»

	Гаджаев К.Х.
Текеева А.Н.

МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
	1
	Организация и проведения праздника единения народов Карачаево – Черкесской Республики.
	3 июль
	Гаджаев К.Х.
Насренова И.В.

	2
	Организация и проведение праздника, посвященного Дню семьи
	8 июля
	Гаджаев К.Х.
Хубиев А. Х.

	3
	Организация и проведение праздника посвященного Дню знаний
	1 сентября
	Боташева М.С.
Хубиев А.Х.

Глава администрации Предгорненского
сельского поселения                                                                         К.Х. Гаджаев